
Nova Russas/C-, 14 de outubro 2021. 

Tiv 	doór 
e reto 

Ordenador de despesas da Se 

REITAS 
o gerenciador do SRP 

unicipal n.° 01112021 
de Administração, Finanças e Controladoria 

'ÇctPAt õ•'

-4r7, R ',~ -"0
. 

- 	
r 

'$ 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Governo Municipal de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de 
licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA E/OU GENUINAS (PELO MAIOR DESCONTO 
PERCENTUAL SOBRE OS PREÇOS NAS TABELAS VIGENTES DE CADA FABRICANTE/MONTADORA) PARA 
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
/CE. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 GM-PE019/2021, para que produza seus efeitos legais e 
jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 

ME AUTO SERVICE EIRELI 
CNPJ N2 35.799.087/0001-93 

1 
PERCENTUAL 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
VALOR TOTAL MÉDIO DE 

DESCONTO (%) 
AQUISIÇÃO 	DE 	PEÇAS 	E ACESSÓRIOS 	ORIGINAIS 	DE 
PRIMEIRA LINHA E/OU GENUINAS (PELO MAIOR DESCONTO 

01 PERCENTUAL SOBRE OS PREÇOS NAS TABELAS VIGENTES 
DE CADA FABRICANTE/MONTADORA) PARA MANUTENÇÃO R$ 1.135.612,00 50,90% 

DOS VEiCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS DA FROTA DO 
MUNICiPIO DE NOVA RUSSAS ICE 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 



ODIRLEI DA SILVA SOUTO 
Secretário de Cultura 

PEDRG VERAS DE LIRA 
Secretário de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Econômico 

JOSÉ AMILTON GOMES MARTINS 
Secretária de Educação 

VALCÉLIO ABRI5R1GUES 
Gabinete da Prefeita 

11,11 narusss. 

DE ACORDO, AUTORIZO: 

FCO. JEFFERS 
Secretário 

MO DE CASTRO 
lnfraestrutura e Urbanismo 

FRANCISCA Á RIA BEZER 
Secretária de Saúde 

SANTOS MARIA JULIET 	" TINS ARAÚJO 
Secretária de Agr • itura e Recursos 

Hídricos 

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 
Secretária do Trabalho e Assistência Social 


